MOM2
Mikroohmmeter
▪ Bis zu 220 A
▪ Batterie-gestützt
▪ Leicht – 1 kg
▪ Sicheres Prüfen – DualGround™
▪ Autom. Bereichswahl: 1 μΩ bis 1000 mΩ
▪ Bluetooth® PC-Kommunikation

Mitgeliefertes Zubehör
Kelvin Pistolentaster (im Lieferumfang von BD-59090)
Bestellangaben
Artikel Art.Nr.
MOM2
Einschließlich
2 x 1,3 m Prüfkabel mit Kelvin-Pistolentaster (einer
mit Trigger-Knopf)
Transportkoffer, Ladegerät, Gummiholster, Trage-
gurt, Gürtelclip, MOM2 Win BD-59090
MOM2
Einschließlich
1,3 m Prüfkabel rot mit Kelvin-Klemme
3 m Prüfkabel schwarz mit Kelvin-Klemme
Transportkoffer, Ladegerät, Gummiholster, Trage-
gurt, Gürtelclip, MOM2 Win BD-59092
Optionales Zubehör
Prüfkabel mit Kelvin-Pistolentaster
2 x 1,3 m (einer mit Trigger-Knopf) GA-90000
Prüfkabel mit Kelvin-Klemmen
1,3 m rot, 3 m schwarz GA-90001
Prüfkabel mit Kelvin-Klemmen
3 m schwarz GA-00372
Prüfkabel mit Kelvin-Klemmen
5 m schwarz GA-00374
Kabelsatz 5 m
Stromkabel 0,5 m, Anschlussplatte und Fühlerkabel
5 m, Erdungskabel GA-00380
Kabelsatz 10 m
Stromkabel 0,5 m, Anschlussplatte und Fühlerkabel
10 m, Erdungskabel GA-00382
Kabelsatz 15 m
Stromkabel 0,5 m, Anschlussplatte und Fühlerkabel
15 m, Erdungskabel GA-00384
Bluetooth-Satz
Bluetooth-Kopfhöhrer und Dongle für PC XC-06000